

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220302369
 Kundennr.: 54107
 Datum: 24. März 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220302880 vom 24.03.2022; Ihre Referenznr.: RS + 2220497;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005471				
			*** Ihre Belegnr.: 2220451				
1	10530		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	6,50	13,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220005653				
			*** Ihre Belegnr.: 2220466				
2	10530		Umrissleuchte rot/weiß Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 Volt B: 191 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	6,50	13,00
4	10083		HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	8,37	33,48
5	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 8,00 kg	32	Stück	5,59	178,88
7	90164		Stoßdämpfer f. KF 35-A, Unterb KNOTT Stoßdämpfer für KF 35 Ausf. A, Unterbau	1	Stück	40,79	40,79

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220302369

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(87001693, 87001609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
9	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Türgriff mit Schließzylinder, VK 8 mm, mit 2 Schlüsseln, Lochabstand: 35mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	24,84	24,84
12	30021		Kantenschutzprofil, m. Metallklemmband Kantenschutzprofil, mit Metallklemmband, 10 x 16,5 mm, Klemmbereich 1-4 mm, schwarz, (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	10	Stück	3,49	34,90
13	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	7	Stück	1,10	7,70
14	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	3,23	32,30
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	378,89
						19% MwSt.	71,99
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	450,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 12,186



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220302369

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland